( SANTA RANA, lnlvm.

ATA POSITIVA DE LEILÃO VIRTUAL

Aos qumze dias do mês de abril do ano de dois mile vinte e um. as 11 00 horas,
através do Site do Leiloeiro genial anailgilceg a umª, com acompanhamento
Virtual da Promotora Dra Eliane Ribeiro Portela Representante do Ministério
Público, Dr Laurence Bica Medeiros Administrador JudiCial, eu, José LUis P
Santayana, Leiloeiro OHctal. devidamente autorizado pela Excelentíssma
Senhora Doutora Juíza de Direito da Vara de Falências de Porto Alegre, para
proceder ao público leilão dos bens da Massa Falida de DHB Componentes
Automotivos S.A. processo número 5029448—70.2020.8.21.0001 O Leilão
ocorreu de forma online, estando legadas em torno 65 pessoas no Site O
leiloeiro iniciou o leilão apresentando inicialmente 0 Lote 1A sendo venda
englobada de todos os itens constantes no edital. por melhor oferta O Leiloeiro
aguardou proposta, iniciando o leilão com proposta pelos itens de forma
engiobada pelo valor de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). feita pelo Angelica
FranciscaXaVier. que foi superada por Thomas Reis Gaudenzi com proposta de
R$ 6500000 (sessenta e cinco mil reais), com a insisténCia do leiloeiro entrou
na disputa mais um interessado através de ligação telefônica, fazendo proposta
pelos itens deforma englobadano montante de R$ 70.000,00 (setenta mil reais).
A disputa entre os três interessados se manteve, até ao montante de R$
10000000 (cem mil reais). proposta feita por Angelica Francisca Xavier,
Brasileira. viúva, residentee domiciliada na EstradaFelipe de FreitasCabral 467. Jardim
Krahe II, Via o RS. CEP“, 94435-290, que arrematou os lotes 01. 02 03 04 05. 06,

o leilão. Sem mais propostas 0 Leiloeiro deu por encerrado o
iro OGcial. subscrevo e dou fé. Porto Alegre, 30 de abril de 2021

Promotora Dra. Eli ie Ribeiro Penela

Representante Ministério Público

LAURENCE BICA ”ªtªxiª”MEDEIROS m. mimamuím

Dr Laurence Bica Medeiros Jose LtliS Santayane
Administrador JudiCIal leiloeiio O'llllill